

Благотворительный фонд помощи животным «Огонь души» 
Котика Моцарт с Маршала Савицкого 28    #МоцартМаршалаСавицкого
29.12.2021г. – 464,00 от куратора Ирины Юрьевны В.                                                                                  464,00
29.12.2021г. – 464,00 оплата такси от Маршала Савицкого до ветклиники «Био-Вет»                                 0,00
29.12.2021г. – 500,00 от Ирины Олеговны Ш. «Хвостикам»                                                                         500,00
29.12.2021г. – 100,00 от Марии Владимировны Б.                                                                                         600,00
29.12.2021г. – 710,00 от Елены Александровны О. «Хвостам на лечение»                                              1 310,00
29.12.2021г. – 150,00 от Ольги Владимировны В.                                                                                       1 460,00
29.12.2021г. – 300,00 от Елены Леонидовны Б. «Хвостикам»                                                                    1 760,00
29.12.2021г. – 100,00 от Оксаны Сергеевны М. «Хвостикам»                                                                    1 860,00
29.12.2021г. – 50,00 от Евгении Николаевны А. «Пожертвование»                                                          1 910,00
29.12.2021г. – 500,00 от Натальи Александровны П.                                                                                  2 410,00 
28.12.2021г. – 500,00 от Марии Михайловны Н.                                                                                         2 910,00
29.12.2021г. – 100,00 от Ольги Николаевны В.                                                                                            3 010,00
03.01.2022г. – 1 000,00 от Марии Анатольевны К. (жительница подъезда)                                              4 010,00
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